
Parrilla
Parrilla

C/ Doctor Vergez, 59 Esq. C/ Góngora
Tel: 966 145 732

Entrantes
Twitter de langostino

Tabla de Pates y Queso

Tabla de Embutidos (de baza)

Lacón Preparado

Paleta Ibérica

Croquetas (ud)

Revuelto de Seta y Gambas

Anilla Calamar a la Romana

Tabla de Montaditos 6 Unidades

Brocheta de Pollo al Curry

Brocheta de Gambas 

Sepia Plancha

Morro Frito

Parrilla de Verduras

1,50€ Unid

8,00€

6,90€

6,00€

6,50€

0,80€

5,00€

8,00€

9,00€

2,50€ Unid

3,70€ Unid

6,90€

4,50€

6,00€



Pastas

Carnes Parrilla 
Espaguetis

Macarrones

5,30€

4,40€

Chivito al Plato:

Chorizo, huevo, lacón, queso feta y jamón

Guarnición:

Patatas fritas - yuca frita y patatas a lo pobre 

11,50€

Chuletón Ternera

Entrecot 

Solomillo

Muslo de Pollo

1/2 Costillar de Cerdo

Chuletas de Cordero Lechal

Panceta con Huevo y Patatas

Chorizo Criollo

Salchicha Blanca

Chorizo Rojo

Morcilla

 14,50€

13,90€

15,00€

7,20€

10,00€

14,00€

7,30€

1,60€ Unid

1,00€ Unid

1,00€ Unid

1,20€ Unid

Brocheta de Frutas

Culan de Chocolate y Helado

Tarta de Queso y Arandanos

Pan de Calatrava

Torrijas con Helado

IVA Incluido

2,80€

3,70€

3,50€

3,20€

3,50€

(Nuestra Sugerencia)

Cogollo con Anchoas

y salsa Vinagreta 

Ensalada Jardín

(Aguacate, Lechuga,, Tomate, Langostino y Maíz)

Ensalada Vintage 

(Lechuga, Huevo, Tomate, Atún, Esparragos,
Olivas, Cebollas, Dados de Queso con Nuez y pasas)

5,70€

8,40€

8,70€

Patatas a  lo Pobre

Patatas Asadas

(Rellena de Dados de Mozarrella y Pimentón )

Yuca Frita

Salpicón de Marisco

Tortitas de Camaron

Mini Hamburguesa

Boquerón Empanado

Pincho Moruno

3,20€

3,50€

3,90€

3,50€

5,00€          

1,80€

4,00€

2,00€ Unid

Ensaldas

TapasPostres


